
UCHWAŁA NR XLVII/433/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie określenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego, przysługującego członkowi Ochotniczej Straży 
Pożarnej, uczestniczącemu w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub 

ćwiczeniach, organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Czaplinek. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) i art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o Ochotniczych Strażach 
Pożarnych (Dz.U. z 2021 r., poz.2490) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Członek ochotniczej straży pożarnej uczestniczący w działaniu ratowniczym organizowanym przez 
Państwową Straż Pożarną lub Gminę Czaplinek otrzymuje ekwiwalent pieniężny za każdą rozpoczętą godzinę 
udziału w działaniach ratowniczych w wysokości 26,13 złotych. 

2. Członek Ochotniczej Straży Pożarnej uczestniczący w długotrwałych działaniach, jak akcje 
poszukiwawcze, których czas przekroczy 6 godzin, oraz działaniach polegających na zachowaniu stałego 
dyżuru w przypadku braku możliwości alarmowania lub zapewnienia skutecznej łączności w wysokości 17,42 
złotych. 

3. Członek Ochotniczej Straży Pożarnej uczestniczący w szkoleniu pożarniczym, z wyłączeniem szkolenia 
podstawowego, organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Czaplinek otrzymuje ekwiwalent 
pieniężny za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym w wysokości 17,42 złotych. 

4. Członek Ochotniczej Straży Pożarnej uczestniczący w szkoleniu podstawowym strażaka ratownika OSP, 
organizowanym przez Państwową Straż Pożarną przysługuje ekwiwalent pieniężny za każdą rozpoczętą 
godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym w wysokości 10,45 złotych. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIV/215/16 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 29 września 2016 roku, 
w sprawie określenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego, przysługującego członkowi Ochotniczej Straży 
Pożarnej, uczestniczącemu w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych, organizowanych przez 
Państwową Straż Pożarną lub Gminę Czaplinek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

. ~rzew~dniczący Rad~ 

.::/ ?~--. ~ 
Michał Olejniczak 

Id: 508 I 02E6-C282-4704-8677-33FOFI EBC7D I. Podpisany Strona I 


